atender as necessidades da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, a contratação da 

empresa: SK TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA, devidamente inscrita no CNPJ n° 

04.851.898/0001-62, sediada na Av. Mato Grosso, 522S, Bairro Centro, Lucas do Rio 

Verde/MT, Brasil, CEP 78.460-024, pelo valor total de R$ 5.068,33 (Cinco mil e sessenta e oito 

reais e trinta e três centavos) referente ao lote  do Edital e do Termo de Referência (gênero: 

Material de expediente) . 

Ipiranga do Norte-MT, 18 de julho de 2025. 

Karine Inês Berna de Souza 

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte

[...]

017/2025 e AUTORIZO a contratação a ser realizada com a 

empresa: Sk Tecnologia em Informática LTDA, devidamente inscrita no CNPJ n° 

04.851.898/0001-62, sediada na Av. Mato Grosso, 522S, Bairro Centro, Lucas do Rio 

Verde/MT, Brasil, CEP 78.460-024, pelo valor total de R$  5.068,33 (Cinco mil e sessenta e 

oito reais e trinta e três centavos) referente ao lote  do Edital e do Termo de Referência 

(gênero: Material de expediente), em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de 

Ipiranga do Norte -MT. 

Publique-se, 

Ipiranga do Norte-MT, 18 de julho de 2025.